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Jubileusz 80 lecia Klubu Sportowego Strzelec w Rzuchowie
2003-08-07, Czwartek
W dniach 9 i 10 sierpnia br. w Rzuchowie odbędą się obchody jubileuszu 80-lecia Ludowego Klubu
Sportowego „Strzelec”, w których udział weźmie Starosta Raciborski Henryk Siedlaczek. Uroczystości
rozpoczną się w sobotę o godz. 16:00 mszą święta w Kościele Św. Krzysztofa w Lęgowie, a następnie
przeniosą się do Rzuchowa, gdzie odbędą się min. Pokaz OSP Rzuchów, mecz Oldbojów OSP Rzuchow –
LKS

Rodziny Zastępcze potrzebne od zaraz 2003-08-04, Poniedziałek
Istnieje pilna potrzeba tworzenia rodzin zastępczych dla dzieci, które są naturalnymi bądź społecznymi
sierotami. Mogą to być małżeństwa bądź osoby samotne posiadające odpowiednie warunki mieszkaniowe i
dobrą opinię w środowisku. Powiatowe Centrum Pomocy rodzinie w Raciborzu zapewnia opiekę
pedagogiczną i comiesięczną pomoc finansową na odpowiednim poziomie. Zainteresowani mogą się
zgłaszać do Powiatowego Centrum

Przyjmowane są kandydatury do tegorocznej Nagrody Starosty
Raciborskiego w dziedzinie kultury... 2003-07-30, Środa
Do 15.09.br. w Starostwie Powiatowym w Raciborzu przyjmowane są kandydatury do tegorocznej Nagrody
Starosty Raciborskiego w dziedzinie kultury. Nagroda Starosty Raciborskiego w dziedzinie kultury
przyznawana jest corocznie wyróżniającym się animatorom kultury, którzy swoimi dokonaniami
przyczyniają się do nobilitacji kultury powiatu raciborskiego. Nagrodę Starosty Raciborskiego otrzymać
mogą animatorzy kultury, których

Zakończono nabór do szkół ponadgimnazjalnych w powiecie
raciborskim... 2003-07-28, Poniedziałek
Tegoroczny nabór do szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat
Raciborski, wykonany został niemal w 100 %. Na 2 400 przygotowanych miejsc, w klasach pierwszych
szkół ponadgimnazjalnych na terenie powiatu kształcić się będzie od 1 września br. 1 820 uczniów.
Największym zainteresowaniem cieszyły się tradycyjnie już licea ogólnokształcące. Na rok szkolny
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2003/2004 w szkołach ponadgimnazjalnych,

Wakacje to czas remontów w placówkach oświatowych...
2003-07-28, Poniedziałek
Okres wakacyjny w wielu placówkach oświatowych to czas remontów. Niestety, z uwagi na skromny
budżet oświaty, w tym roku w placówkach, dla których Powiat Raciborski jest organem prowadzącym,
odbywają się jedynie konieczne do przeprowadzenia prace remontowe. W trzech szkołach przeprowadzane
są inwestycje termomodernizacyjne, których koszt wynosi blisko 3 mln zł. W jednej szkole remontowany
jest dach. Inwestycje

Jak aktywnie walczyć z bezrobociem z wykorzystaniem środków
unijnych... 2003-07-28, Poniedziałek
Jest szansa na uzyskanie znacznych środków z Unii Europejskiej na aktywizację rynku pracy w
województwie śląskim. Powiatowe urzędy pracy powinny już teraz przystąpić do opracowywania
programów aktywizujących lokalne rynki pracy, które mogą być w latach 2004-2006 dofinansowane ze
środków UE. 28.07.br. w Starostwie Powiatowym w Raciborzu odbyło się spotkanie Dyrektora
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach z samorządem

Obchody Święta Policji w Komendzie Powiatowej Policji w
Raciborzu... 2003-07-25, Piątek
Uroczysta odprawa funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Raciborzu, z udziałem Wicewojewody
Śląskiego Andrzeja Waliszewskiego, zainaugurowała 24.07.br. obchody Święta Policji. Z kolei 25.07.br. na
dziedzińcu Zamku Piastowskiego odbędzie się festyn policyjny. Uroczysta odprawa odbyła się 24.07.br. w
sali kolumnowej Urzędu Miasta Racibórz. Na zaproszenie Komendanta Powiatowego Policji w Raciborzu,
podinsp. Edwarda Mazura, w

Wizyta delegacji z ukraińskiego Rohatynia... 2003-07-25, Piątek
9-osobowa delegacja z ukraińskiego Rohatynia, na czele z Merem Miasta - Wołodimirem Gusakiem, gości
w Gminie Krzanowice. 23.07.br. goście z Ukrainy spotkali się ze Starostą Raciborskim, Henrykiem
Siedlaczkiem. Program pobytu delegacji z Rohatynia w Gminie Krzanowicach przewidywał również
spotkanie z władzami powiatu raciborskiego. 23.07.br. w Starostwie Powiatowym w Raciborzu z gośćmi
spotkał się Starosta Raciborski, Henryk

Zapowiedzi wydarzeń (28.07.-03.08.2003) 2003-07-25, Piątek
Poniedziałek, 28.07.2003 r. Godz. 11.00 Spotkanie z dyrektorem Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Katowicach Miejsce: Starostwo Powiatowe w Raciborzu W spotkaniu udział wezmą włodarze gmin powiatu
raciborskiego, kierownik Powiatowego Urzędu Pracy w Raciborzu, a także władze powiatu raciborskiego.
Rozmowy poświęcone będą problemom bezrobocia w województwie śląskim, ze szczególnym
uwzględnieniem bezrobocia w powiecie
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O współpracy zagranicznej Powiatu Raciborskiego... 2003-06-27,
Piątek
Rozwija się współpraca zagraniczna Powiatu Raciborskiego. Oficjalnym partnerem zagranicznym Powiatu
jest obecnie niemiecki Powiat Märkischer. Ponadto samorząd podpisał do tej pory listy intencyjne
potwierdzające obustronną wolę nawiązania współpracy – z ukraińskim Powiatem Rogatin, z niemieckim
Miastem Rendsburg, z liteskim Powiatem Širvintos i brytyjskim hrabstwem Wrexham. Zgodnie z zapisami
ustawy o samorządzie
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